A.Dj.Pi., Ep. 10, 373

1159

kt

Przas/

Wanqra

(1486)

Nobiles Andreas, Johannes, Stanislaus, Katherina et Barbara, ff. et. nobilis Johannis Slecz de Strzalkowro ~~et instituti ad presentationem~~ honorabilis Mathies plebanus et heredes in W. ad ecciam in Stopsko Michaelen de Bonca epo ploc. presentaverunt

A. Di. OT., Ep. 10, 478

1096

kī

Prors /

Wangra

(1486)

In causa inter honorabiles Michaelem
in Przasmysch ex una et Mathiam
in W. parochialium ecclesiarum rectores
ab altera partibus de et super iure
parochiali ville Przytulę et predii ac
heredis ville Obramb, facta est sen-
tencia: villam Przytulę et predium
sen cuiusdam heredis in villa obramb
cum ipsorum incolis iure parochiali
unacum decima ad eccl. in Przas-
mysch spectasse.

A. Dj. PT., Ep. 10, 458-459

1381

kū

Pras/

Vangra

Discretus Nicolaus presbiter de V. (1487)
constituit in suum procuratorem discre-
tum Mathiam altaristam hospitalis
in Polthowsk.

A. Di. Pi., Ep. 10, 547

436

kt

Pnas

Vagra

(1488)

Adam de Pyrchaly parochia
in v. 6 dicas cere [debet da-
re.]

A. dj. PT., Ep. 11, 55^v

1538

hī

Pras/

Wanqra

(1488)

Petrus episcopus Ploc. Mathiam Szlecz
plebanum in W. ad petitiones non-
nullorum proborum virorum relaxavit
de carcere.

A. Di. Pī., Ep. 10, 600

1410

ki

Pras/

Vanqra

(1488)

In causa discreti Nicolai presbiteri de V.
contra nobilem Paulum Vithoslavsky de
Bysskypore, prefatus Nicolaus proposuit,
quod servus ipsius cum 13 sexag. et
10 fl. fugit in Raczysch, Paulus vero
prefatus servum detinuit et tenuit vin-
culatum et recipit ab eo prefatas
pecunias.

A. D. J. P. I. Ep. 10, 55b

1421

kū

Pras/

Vangra

(1488)

Paulus Wroblewsky succamerarius Crechono-
viensis, Wschebotius de Smolska³ subindex
Zacwozińskiensis, Petrus Ossyczky, arbitri
recognoverunt concordiam inter Nicolaum
presbiterum de V. et nobilem Paulum
Vithostawsky advocatum de Biskupyozze:
Paulus debet solvere 2 fl. prefato Nicolao.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 559-560

1488

kū

Pras/

Vanqua

(1488)

Discretus Mathias capellanus curie episco-
palis procurator officii contra honorabilem
Mathiam ^{Siecz} plebanum in V. produxit arti-
culos super vita ipsius scandalosa etc.
et propter ea dictus plebanus debet
permutare suam ecclesiam pro alio be-
neficio in alia dioc. et debet cavcarari
per 2 menses.

A. Di. Pt., Ep. 10, 585-586

1454

65

Prmas

Vaqra

(1488)

In causa discreti Simonis de Koozy-
cre ministri ecclesie in V. contra no-
bilem Jacobum de Botkoro, Simon
proposuit, quia veniens in domum
tabernosam ipsum infamavit et per-
cussit, extimans infamiam ad 100
fl.